福島臨技学発令 7第 16号

令和 7年 12月吉日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長  松田 美津子

生物化学分析部門部門長 山本 肇

（公印省略）

令和 7年度福島県臨床検査技師会生物化学分析部門臨床化学検査分野研修会のご案内

謹啓

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、生物化学分析部門臨床化学検査分野研修会を下記の日程で開催することとなりました。

ご多忙と存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日日 時：令和 8年 1月 28日(水) 18：00～19：00

場 所：ZOOMを用いたWeb研修会

内 容：

「パニック値運用の再点検」

～JSLMと医療事故調の提言に基づく、現場で始める改善ポイント～

医療法人社団 誠馨会 新東京病院 臨床検査部 部長 / 岩手医科大学 名誉教授

諏訪部 章 先生

     参加費： 0円

     日臨技生涯教育点数：専門 20点

参加申し込み方法：専用申し込みフォーム

 https://forms.gle/49JpNg7WuFbdX8je9

後日ミーティング ID・PW 等について御案内致します。同一施設、複数人での視聴の場合も 1 名

ずつ参加登録をお願いします。

申し込み締め切り：令和 8年 1月 21日(厳守)

原則、締め切り後の申し込み、申し込みなしでの受講は認めません。

＜問い合わせ先＞：福島県臨床検査技師会 生物化学分析部門 部門長

一般財団法人竹田健康財団 竹田綜合病院 臨床検査科 山本 肇

〒965-8585会津若松市山鹿町 3-27

Tel; 0242(29)9924, Fax; 0242(29)9824, E-mail; hy-mt-ph.d@takeda.or.jp

以上